
 
 
 

 

□  ORIGINALE      COPIA 

 

COMUNE DI GURRO  
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

_____________ 

 

 

 

Il Segretario Comunale 

Responsabile del Servizio 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N.  69 del  21 giugno 2024 

 

 

 

 

OGGETTO: Avviso pubblico di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 D.lgs. 

165/2021 per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 

indeterminato con profilo professionale di Istruttore Amministrativo 

Contabile, area istruttori (ex categoria C)  da assegnare all’area 

economico finanziaria – approvazione verbali – esito procedura. 

 

 

C.I.G.:  

 

 



 
 
 

Il Segretario Comunale 

                Responsabile del Servizio 
 

Premesso che: 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 02.02.2024, è stato approvato il Documento Unico 

di Programmazione Semplificato (DUPS) per il periodo 2024/2026 con i relativi allegati; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 02.02.2024, immediatamente eseguibile, è stato 

approvato il Bilancio di Previsione per il Triennio 2024/2026;  

- con deliberazione del Commissario straordinario n. 4 del 28.03.2024, è stato approvato il Piano 

integrato di attività ed organizzazione 2024-2026;  

- con decreto n. 4 del 14.06.2024 il Sindaco ha attribuito alla scrivente la responsabilità dell’Area 

amministrativa;  

 

Viste e ricchiamate le proprie determinazioni n. 49 del 29.04.2024 con la quale è stato approvato il 

bando di selezione in oggetto e n. 67 del 17.06.2024 con la quale e stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 

 

Dato atto che: 

- il colloquio della selezione in oggetto è stato fissato per il 21.06.2024, ore 15.00; 

- in data 21.06.2024, alle ore 15.00, il candidato con codice 6T7PNPKZ5U è risultato assente; 

 

Preso atto che la Commissione esaminatrice della selezione ha concluso i propri lavori in data 

21.06.2024 ed ha trasmesso alla scrivente tutti gli atti relativi alla procedura in argomento e dando atto 

che la procedura è andata deserta; 

 

Dato atto pertanto del lavoro svolto dalla Commissione e richiamati i verbali n. 1) del 18.06.2024 e 

n. 2) del 21.06.2024; 

 

Ritenuto pertanto necessario prendere atto che la procedura di mobilità è andata deserta per 

mancata presentazione del candidato;  

 

Accertata nei confronti della scrivente Responsabile del Servizio competente ad adottare il 

presente provvedimento, l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, anche potenziali, in attuazione 

dell’art.6 bis della Legge 241/1990 e degli artt. 6, comma 2 e 7 del D.P.R. n. 62/2013; 

 

Visti: 

- il D.Lgs. n. 267/2000; 

- il D.Lgs. n. 165/2001; 

- il D.P.R. n. 487/1994; 

- lo statuto comunale; 

- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

- i contratti collettivi nazionali di lavoro del Comparto Regioni-Autonomie Locali vigenti; 

 



 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

           Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa favorevole, ai sensi dell’art. 147 –bis, comma 1 del vigente Decreto Legislativo n. 

267/2000, sul presente atto. 

             Il  Segretario Comunale 

       f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

         Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria favorevole, ai sensi degli articoli 151, comma 4 e 147/bis, comma 1, del vigente 

Decreto Legislativo n. 267/2000, sul presente atto che, dalla seguente data diviene esecutivo anche con 

l’assunzione dell’impegno contabile. 

 

       Il Responsabile del Servizio Finanziario F.F.  

        f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi citati in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e che formano parte 

integrale e sostanziale del presente dispositivo: 

1) di approvare i verbali n. 1 del 18.06.2024 e n. 2 del 21.06.2024 delle operazioni relative alla 

procedura di mobilità ex art. 30 del d.lgs. 165/2001, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato 

di n. 1 istruttore amministrativo contabile, Area degli istruttori, redatti dalla Commissione esaminatrice 

e depositati agli atti. 

 

2) di dichiarare, conseguentemente, deserta la procedura di mobilità suindicata. 

 

3) di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio online nonché sul sito 

istituzionale del Comune di Gurro, nella sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di concorso. 

 

L’originale del presente atto è trasmesso all’ufficio di segreteria affinché detto ufficio lo inserisca 

nella raccolta ufficiale degli originali delle determinazioni, previa annotazione nel registro delle 

determinazioni. 

 

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio ed avrà esecuzione dopo 

il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del Testo Unico 18.08.2000 n. 267. 

 

Il Segretario Comunale 

                                          f.to Dott.ssa Martina Scapellato 



 
 
 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente dal  21.06.2024 

e così per 15 giorni consecutivi. 

 

Gurro, lì 21.06.2024 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 
Copia conforme all’originale. 

Gurro, lì 21.06.2024 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 


